این کنگره با همکاری دانشگاه ایتالیایی
کالابریا، دانشگاه گرونینگن هلند، شورای ملی تحقیقات ایتالیا، دانشگاه
سلنتو ایتالیا و مرکز تحقیقات فوق پیشرفتۀ سوپرکامپیوتر ایتالیا با
مراکز علمی و تحقیقاتی داخل کشور؛ همچون مرکز همکاری های
فناوری و نوآوری ریاست جمهوری، ریاست جمهوری، وزارت علوم
تحقیقات و فناوری، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، پژوهشگاه

ارتباطات و فناوری اطلاعات، دانشگاه خوارزمی و بنیاد ملی نخبگان
البرز با عنوان TopHPC2017 در روزهای 4 تا 6 اردیبهشت 1396

در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار شد.
استادان صاحب نام و تراز اول این حوزه همچون:

از باولف پدر محاسبات خوشه ای استرلینگ، توماس پروفسور
آمریکا

پروفسور پاسکوچی از پیشگامان محاسبات ابری و سیستم های
کلان داده از آمریکا